
Festiwal Muzyki Filmowej w Krakowie: wyjątkowe konspekty lekcji
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Już za miesiąc rozpocznie się piętnasta edycja Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie. Z tej okazji KBF,

organizator wydarzenia, przygotował szereg propozycji edukacyjnych wykorzystujących niezwykły

potencjał muzyki tworzonej do filmów. Wierzymy, że wspólne odsłuchanie ulubionych ścieżek

dźwiękowych może stanowić punkt wyjścia do rozmów z młodzieżą na ważne i trudne tematy.

Jeśli są Państwo nauczycielami lub edukatorami, zapraszamy serdecznie do wykorzystania

scenariuszy lekcji zainspirowanych programem FMF. Ich autorkami są krakowskie nauczycielki,

pedagożki, terapeutki, a treść każdego z nich zgodna jest z podstawą programową.

Konspekt przewidziany dla uczniów klas piątej i szóstej szkoły podstawowej pt. Czy taki

straszny, jak go malują? Wyobrażenie smoka w różnych utworach napisała Katarzyna

Długosz-Adamska, absolwentka teatrologii na Uniwersytecie Jagiellońskim, polonistka ze

Szkoły Podstawowej nr 36 w Krakowie.

Scenariusz dla szkoły podstawowej, klasy 5 i 6 – klik

Autorką scenariusza Ja, moje emocje i muzyka jest Wioletta Szuba, certyfikowana trenerka

dramy, arteterapeutka, pedagożka, nauczycielka i instruktorka teatralna, członkini zarządu

Fundacji Inicjatyw Twórczych i Społeczno Edukacyjnych KURDYBANEK. Konspekt powstał z

myślą o uczniach siódmej i ósmej klasy szkoły podstawowej.

Scenariusz dla szkoły podstawowej, klasy 7 i 8 – klik

Scenariusz pt. Czy bunt ma zawsze tę samą twarz? Film, muzyka i literatura lustrem dla

postawy buntowniczej człowieka przeznaczony dla uczniów szkół średnich stworzyła Agnieszka

Hliwa, nauczycielka języka polskiego w Szkole Podstawowej Kolegium Europejskiego przy

Międzynarodowym Centrum Edukacyjnym w Krakowie, trenerka oświaty i animatorka teatralna,

autorka bloga poświęconego sztuce i literaturze: Z obrazem w tle – sztuczki ze sztuką i

językiem.

Scenariusz dla szkoły średniej, klasy 2 – klik

Zachęcamy do pobierania scenariuszy oraz wykorzystywania muzyki filmowej w swojej pracy z

dziećmi i młodzieżą. Do zobaczenia na Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie!
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